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FAKULTETI I EKONOMISË (FE) 

Grafiku i provimeve (Sezoni i Vjeshtës, 2 Shtator-12 Shtator 2025) 

Viti Akademik 2024-2025 

DEPARTAMENTI I FINANCËS DHE KONTABILITETIT 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 
9.09 141  

FE 
1 Majlinda Bello 

  2 Jorida Koçibelli 

Bazat e marketingut 
2.09 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
     9.09 141 1 Lorena Margo 

 FE 2 Klajdi Pllaha 

Komunikimi në 
biznes 

8.09 141 1 Suela Gërdhe 

 FE 2 Emil Frashëri 

Gjuhë e huaj 1 
11.09 125 1 Lorena Robo 

      FE 2 Alma Karasaliu 

Histori e ekonomisë 
11.09 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Mikroekonomi 12.09 141 1 Eleni Vangjeli 

  FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 3.09 141 1 Ilir Palla 

  FE 2 Silvja Çobani 

Menaxhim Biznesi 4.09 141 1 Sonela Stillo 

  FE 2 Krisula Koço 

E drejtë biznesi 10.09 141 1 Iva Pendavinji 

  FE 2 Suela Gerdhe 

Gjuhë e Huaj 2 10.09     125 1 Olsa Pema 

  FE 2 Lorena Robo 

Informatikë 
4.09 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
 141 1 Eleni Vangjeli 

3.09 FE 2 Junada Sulillari 

Matematikë e zbatuar 
 

4.09 
141 1 Edlira Donefski 

FE 2 Irena Stërgu 
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Bazat e financës 
10.09 141 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kontabilitet financiar 
9.09 141 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Genci Gjançi 

Statistikë 2 
11.09 141 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frashëri 

Gjuhë e huaj 3 
12.09 125 1 Lorena Robo 

 FE 2 Alma Karasaliu 

Investime 
10.09 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Tregje dhe Institucione 
Financiare 

12.09 141 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Anila Mançka 

Menaxhim Operacionesh 
9.09 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Bankimi Qendror 
8.09 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Alketa Pasholli 

Teknika Bankare 
4.09 141 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Genci Gjançi 

Sistemi doganor 
8.09 

 
141  
FE 

1 Alketa Pasholli 

2  

Shkrim Akademik 2.09 141 1 Marsida Harremi 

  FE 2 Jorida Koçibelli 

 

 

 

“Bachelor” në “Financë-Kontabilitet”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Drejtim financiar 
8.09 141 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kontabilitet drejtimi 
9.09 141 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Anila Mançka 

Analiza e pasqyrave financiare 
2.09 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Menaxhimi i burimeve njerëzore 
3.09 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Gentisa Furxhi 

Kontabiliteti publik 
4.09 141 1 Aida Mosko 

 FE 2  

Kontabiliteti kosto 
10.09 141 1 Alketa Pasholli 

 FE 2 Aida Mosko 

Financa publike 
3.09 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 

Drejtim bankar 
10.09 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Eleni Vangjeli 

Teori dhe Modele të Zhvillimit Ekonomik 
11.09 141 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Majlinda Bello 

Menaxhim Strategjik 9.09 141 1 Aida Gambeta 
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 FE 2 Mirela Cini 

Sipërmarrja 
2.09 141 1 Aida Gambeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Bazat e Vlerësimit të Pasurive të Paluajtshme 
11.09 141 1 Aida Mosko 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Praktikë 12.09 141 1 Genci Gjanci 

  FE 2 Majlinda Bello 

 

“Bachelor” në “Ekonomiks”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Ekonomiks Ndërkombëtar 
8.09 141 1 Junada Sulillari 

 FE 2 Eleni Vangjeli 

Makroekonomi 2 
10.09 141 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Seminar Special mbi Ekonominë Shqiptare 
dhe Botërore 

10.09 141 1 Marsida Harremi 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Ekonomiks Bujqësor 
3.09 141  1 Dorian Marku 

 FE 2 Aldona Minga 

Bazat e marketingut 
2.09 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gusho 

Ekonomiks i sektorit publik 
4.09 142 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 

Hyrje në sociologji 
8.09 142 1 Irena Nikaj 

 FE 2 Evionda Pylli 

Teori dhe Modele të Zhvillimit Ekonomik 
11.09 141 1 Klaudia Lipi 

 FE 2 Majlinda Bello 

Metodologji kërkimi 
2.09 141 1 Elona Kodheli 

 FE 2 Magdalini Vampa 

Financa publike 3.09 141 1 Majlinda Bello 

  FE 2 Marsida Harremi 

Praktikë 
 

12.09 141 1 Jorida Kocibelli 

 FE 2  

 

“Master Profesional” në “Financë-Kontabilitet”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Kontabilitet Financiar i Avancuar 
10.09 142 1 Alketa Pasholli 

 FE 2  

Analiza e Investimeve dhe Menaxhimi i 
Portofolit 

2.09 142 1 Anila Mancka 

 FE 2  

Drejtim Financiar Ndërkombëtar 
3.09 142 1 Kostandin Nasto 

FE 2  

Fiskalitete 
3.09 142  

FE 
1 Majlinda Bello 

2  

Drejtimi i Sigurimeve 8.09 142  1 Klaudia Lipi 
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FE 2  

Kontabilitet Kosto dhe Drejtimi i Avancuar 
9.09 142  

FE 
1 Klaudeta Merollari 

2  

Financë Ndërkombëtare 
4.09 131 1 Frederik Cucllari 

 FE 2  

Auditimi 
11.09 142 1 Alketa Pasholli 

 FE 2  

Kontabilitet Aplikativ 
4.09 142 1 Aida Mosko 

 FE 2  

Drejtim Financiar i Organizatave 
8.09 125 1 Sorina Koti 

 FE 2  

Etika Profesionale në Kontabilitet 
9.09 142 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2  

Standardet Kombëtare të Kontabilitetit 
10.09 125 1 Genci Gjançi 

 FE 2  

Praktika 
12.09 142 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2  

 

“Master Profesional” në “Bankë dhe Sigurime”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Portofoli i Investimeve 
10.09 145  1 Anila Mançka 

 FE 2  

Menaxhimi i Sigurimeve dhe Fondet e 
Pensionit 

3.09 125 1 Klaudia Lipi 

 FE 2  

Auditimi në Bankë dhe Sigurime 
11.09 145 1 Alketa Pasholli 

FE 2  

Seminar Special mbi Bursat dhe Platformat 
Online 

8.09 125 
FE 

1 Sorina Koti 

2  

Rregullimi bankar në Shqipëri 
10.09 125  

FE 
1 Genci Gjançi 

2  

Kontabiliteti i Institucioneve dhe 
Instrumentave Financiarë 

4.09 125  
FE 

1 Jorida Koçibelli 

2  

Legjislacion dhe mbikqyrje e Tregut të 
Sigurimeve 

9.09 142 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2  

Parashikimi dhe Vlerësimi Financiar 
4.09 145 1 Marsida Harremi 

 FE 2  

Ekonometri 
8.09 145 1 Emil Frashëri 

 FE 2  

Gjuhë e Huaj 
3.09 145 1 Benita Stavre 

 FE 2  

Etika profesionale 
2.09 125 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2  

Praktika 
12.09 121 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2  

“Master i Shkencave” në “Financë”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 
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Analiza e investimeve dhe menaxhimi i 
portofolit 

10.09 145 1 Anila Mançka 

  2  

Standardet ndërkombëtare të raportimit 
financiar 

8.09 145 1 Alketa Pasholli 

  2  

Kontabilitet kosto dhe drejtimi i avancuar 
9.09 142 1 Klaudeta Merollari 

 2  

Drejtimi financiar ndërkombëtar 
3.09 142 1 Kostandin Nasto 

2  

Qeverisja e korporatave 
9.09 142 1 Sonela Stillo 

2  

Vlerësimi financiar i biznesit 
4.09 145 1 Marsida Harremi 

2  

Auditimi 
11.09 145 1 Alketa Pasholli 

  2  

Ekonometria 
8.09 145 1 Emil Frashëri 

  2  

Metodologji kërkimi 
10.09 145 1 Gjergji Pendavinji 

  2  

Gjuhë e huaj 
3.09 145 1 Benita Stavre 

  2  

 

“Master i Shkencave” në “Financë”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Teoria dhe praktika e sigurimeve 
4.09 141 1 Klaudia Lipi 

  2  

Sistemi monetar evropian 
2.09 141 1 Marsida Harremi  

  2  

Fondet e pensioneve 
2.09 141 1 Jorida Koçibelli 

 2  

Menaxhimi i financave personale 
8.09 145 1 Aida Mosko 

2  

Marketingu i shërbimeve financiare 
3.09 145 1 Mamica Nene 

2  

Financa e inovacionit dhe sipërmarrja e 
kapitalit 

9.09 145 1 Junada Sulillari 

  2  

Exceli për menaxherët 
10.09 145 1 Erion Nexhipi 

  2  

Praktika profesionale 
11.09 145 1 Eleni Vangjeli 

  2  
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DEPARTAMENTI “MARKETING-TURIZËM” 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 
9.09 141  1 Majlinda Bello 

 FE 2 Jorida Koçibelli 

Bazat e marketingut 
2.09 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
9.09 141 1 Lorena Margo 

FE 2 Ardit Agolli 

Gjuhë e Huaj 1 
12.09 125  

FE 
1 Ereandra Robo 

2 Lindita Kaçani 

Komunikim Biznesi 
8.09 141  

FE 
1 Suela Gërdhe 

2 Gentisa Furxhi 

Mikroekonomi 
12.09 141 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
3.09 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Ilda Çota 

Gjuhë e Huaj 2 
10.09 125 1 Lindita Kaçani  

 FE 2 Dorela  Kaçauni 

Sociologji 
10.09 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Menaxhim Biznesi 
4.09 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
11.09 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

Histori e ekonomisë 
11.09 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Aida Gabeta 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
3.09 141 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 2 
11.09 141 1 Emil Frashëri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Matematikë e Zbatuar 
4.09 141 1 Edlira Donefski 

FE 2 Ilda Cota 

Bazat e Financës 
10.09 141  

FE 
1 Kostandin Nasto 

2 Klaudia Lipi 

Gjuhë e Huaj 3 
12.09 141  

FE 
1 Lorena Robo 

2 Lindita Kaçani 

Drejtim Financiar 
8.09 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Klaudia Lipi 
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Kërkim Marketing 
2.09 141 1 Landi Gushi 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Plani Marketing 
 141 1 Oriola Theodhori 

10.09 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i Operacioneve 
9.09 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Drejtimi i Kanaleve Marketing 
3.09 145 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Menaxhimi i Forcës Shitëse dhe Shitja 
Personale 

3.09 141 1 Erjon Nexhipi 

 FE 2 Mamica Nene 

Kontabilitet Financiar 
4.09 131 1 Frederik Cucllari 

 FE 2 Genci Gjançi 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Drejtimi Marketing 
2.09 146 1 Oriola Theodhori 

  2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i Marrëdhënieve me Konsumatorët 
8.09 146 1 Marenglena Hoxhaj 

  2 Oriola Theodhori 

Sjellja Konsumatore 
4.09 146 1 Ledina Alolli 

 2 Landi Gushi 

Marketingu i Shërbimeve 
3.09 141 1 Mamica Nene 

2 Marenglena Hoxhaj 

Komunikimi i Integruar në Marketing 
11.09 146 1 Eleina Qirici 

2 Alma Zhilla 

Strategjia Marketing dhe Pozicionimi në Treg 
9.09 125 1 Ledina Alolli 

 FE 2 Landi Gushi 

Etika në Biznes 
2.09 146 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Marketingu në Internet 
12.09 146 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i ngjarjeve 
10.09 131 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Praktikë 

12.09 142 

 

Ledina Alolli 
Oriola Theodhori 
Mamica Nene 
Marenglena Hoxhaj 
Landi Gushi 

 FE 
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“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 
9.09 141 1 Majlinda Bello 

  2 Jorida Koçibelli 

Bazat e marketingut 
2.09 141 1 Mamica Nene 

  2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
9.09 141 1 Lorena Margo 

 2 Ardit Agolli 

Gjuhë e Huaj 1 
11.09 141 1 Ereandra Robo 

2 Dorela Kacauni 

Baza në turizëm dhe mikpritje 
12.09 141  Eleina Qirici 

 Alma Zhilla 

Komunikim Biznesi 
8.09 141 1 Suela Gërdhe 

2 Gentisa Furxhi 

Mikroekonomi 
12.09 145 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
3.09 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Silvja Çobani 

Gjuhë e Huaj 2 
10.09 145 1 Dorela  Kaçauni 

 FE 2 Lindita Kaçani  

E Drejtë Biznesi 
10.09 125 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhim biznesi 
4.09 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
11.09 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 

3.09 141  
FE 

1 Eleni Vangjeli 

  2 Junada Sulillari 

Statistikë 2 
11.09 141 1 Emil Frashëri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Sistemet e rezervimit 
4.09 141 1 Alma Zhilla 

FE 2 Denada Olli 

Shkrim akademik 
2.09 141  

FE 
1 Marsida Harremi 

2 Alma Zhilla 

Bazat e financës 
10.09 141  

FE 
 Kostandin Nasto 

 Klaudia Lipi 

Kontabilitet Financiar 
9.09 141  

FE 
1 Frederik Çuçllari 

2 Genci Gjançi 

Gjuhë e Huaj 3 
12.09 141 1 Pavllo Cicko 

 FE 2 Lindita Kaçani 

Drejtim Financiar 8.09 141 1 Genci Gjançi 
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 FE 2 Klaudja Lipi 

Kërkim Marketing 
12.09 141 1  Landi Gushi 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Prodhim shpërndarje në turizëm dhe mikpritje 
11.09 141 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të vogël 
2.09 141 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Menaxhimi i bizneseve në turizëm dhe 
mikpritje 

3.09 141 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhimi i bizneseve të ushqimit dhe pijes 
9.09 141 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Drejtimi Marketing 
2.09 146 1 Oriola Theodhori 

  2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i Marrëdhënieve me Konsumatorët 
8.09 146 1 Marenglena Hoxhaj 

  2 Oriola Theodhori 

Sjellja Konsumatore 
4.09 146 1 Ledina Alolli 

 2 Landi Gushi 

Marketingu i Shërbimeve  
3.09 141 1 Mamica Nene 

2 Marenglena Hoxhaj 

Cilësia e shërbimeve në Turizëm dhe mikpritje 
10.09 146 1 Denada Olli 

2 Alma Zhilla 

Komunikimi i integruar marketing 
11.09 146 1 Eleina Qirici 

2 Alma Zhilla 

Strategji në turizëm dhe mikpritje 
12.09 146 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Denada Olli 

Turizëm ndërkombëtar 
9.09 146 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Turizmi i qyteteve dhe zhvillimet urbane 
11.09 146 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhimi i eventeve në turizëm dhe 
mikpritje 

10.09 146 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Praktikë 
12.09 146 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla, Denada Olli 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Turizëm”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Strategji në turizëm 
12.09 142 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Denada Olli 

Turizëm ndërkombëtar 
9.09 125 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Turizmi i qyteteve dhe zhvillimet urbane 
11.09 125 1 Eleina Qirici 

FE 2 Alma Zhilla 
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Menaxhimi i eventeve në turizëm dhe 
mikpritje 

10.09 131 
FE 

1 Denada Olli 

2 Alma Zhilla 

Praktikë 
12.09 142 

FE 
1 Eleina Qirici 

2 Alma Zhilla 

 

 

“Master Profesional” në “Menaxhimi i turizmit, atraksioneve dhe eventeve”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhimi i eventeve sportive 
2.09 144 1 Denada Olli 

  2 Alma Zhilla  

Metodologji kërkimi në turizëm 
8.09 144 1 Ledina Alolli 

  2 Landi Gushi 

Menaxhimi strategjik i markës në turizëm 
4.09 144 1 Oriola Theodhori 

 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i qendrueshëm në turizëm 
9.09 144 1 Eleina Qirici 

2 Alma Zhilla 

Turizmi Kulturor dhe Trashëgimia kulturore 
11.09 144 1 Alma Zhilla 

2 Denada Olli 

Planifikim në Turizëm 
9.09 144 1 Eleina Qirici 

2 Alma Zhilla 

Menaxhimi i cilësisë totale në turizëm 
2.09 141 1 Mamica Nene 

  2 Landi Gushi 

Menaxhim projektesh 
10.09 144 1 Mirela Cini 

  2 Aida Gabeta 

Administrim Mjedisi dhe GIS 
3.09 144 1 Robert Damo 

  2 Denada Olli 

Teknikat e komunikimit në turizëm 
8.09 144 1 Marenglena Hoxhaj 

  2 Oriola Theodhori 

Menaxhimi i atraksioneve dhe vizitorëve 
3.09 144 1 Denada Olli 

  2 Alma Zhilla 

Praktikë 
12.09 144 1 Eleina Qirici 

  2 Denada Olli, Alma Zhilla 

 

“Master Profesional” në “Marketingu Digjital”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Bazat e Marketingut Digjital 
2.09 141 1 Mamica Nene 

  2 Landi Gushi 

CRM elektronike 
8.09 144 1 Marenglena Hoxhaj 

  2 Oriola Thedhori 

Strategjitë e Markës 
4.09 144 1 Oriola Theodhori 

 2 Marenglena Hoxhaj 

Sistemet e informacionit të Menaxhimit 
3.09 144 1 Marinela Teneqexhi 

2 Oriola Theodhori 

Dizajni dhe Zhvillimi i Website-ve 11.09 124 1 Rafail Prodani 
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2 Anxhela Feçanj 

Sjellje Konsumatore 
8.09 144 1 Ledina Alolli 

2 Landi Gushi 

Strategjitë e Marketingut Digjital 
11.09 144 1 Alma Zhilla 

  2 Marenglena Hoxhaj 

Kërkimi marketing Online 
2.09 144 1 Landi Gushi 

  2 Oriola Theodhori 

Performanca e marketingut Digjital 
3.09 144 1 Landi Gushi 

  2 Oriola Theodhori 

Etika dhe ligjet e biznesit 
10.09 141 1 Iva Pendavinji 

  2  

Menaxhimi i Projekteve Inovative 
10.09 144 1 Mirela Cini 

  2 Aida Gabeta 

Mediat sociale 
9.09 144 1 Eleina Qirici 

  2 Alma Zhilla 

Praktikë 

12.09 144 1 Oriola Theodhori 

  
2 

Mamica Nene, Ledina 
Alolli, Landi Gushi. 
Marenglena Hoxhaj 

 

 

DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 
9.09 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Jorida Koçibelli 

Bazat e marketingut 
2.09 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
9.09 141 1 Lorena Margo 

FE 2 Klajdi Pllaha 

Gjuhë e Huaj 1 
11.09 141  

FE 
1 Erinda Papa 

2 Ereandra Taipllari 

Komunikim Biznesi 
8.09 141  

FE 
1 Suela Gërdhe 

2 Emil Frashëri 

Historia e ekonomisë 
11.09 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Mikroekonomi 
12.09 141 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
3.09 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Marsida Laze 

Gjuhë e huaj 2 
10.09 141 1 Erinda Papa 

 FE 2 Alda Jashari 

Menaxhim biznesi 
4.09 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 4.09 124 1 Rafail Prodani 
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 FE 2 Realb Kushe 

Sociologji 
10.09 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
3.09 141 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistika 2 
11.09 141 1 Emil Frashëri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Matematikë e Zbatuar 
4.09 141 1 Edlira Donefski 

FE 2 Irena Stërgu 

Bazat e Financës 
10.09 141  

FE 
1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Haremi 

Kontabilitet financiar 
9.09 141  

FE 
1 Frederik Çuçllari   

2 Genci Gjançi 

Gjuhë e Huaj 3 
12.09 141  

FE 
1 Ereandra Taipllari 

2 Erinda Papa 

Drejtim financiar 
8.09 141 1 Genci Gjançi 

 FE 2 Klaudia Lipi 

Investime 
10.09 141 1 Anila Mançka 

 FE 2 Klaudeta Merollari 

Menaxhimi i operacioneve 
9.09 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të vogël 
2.09 146 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Sjellje organizative 
     12.09 146 1 Suela Gerdhe 

 FE 2 Emil Frasheri 

Etika në biznes 
2.09 146 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhim i burimeve njerëzore 
3.09 141 1 Sonela Stillo 

  2 Gentisa Furxhi 

Menaxhim i projekteve 
4.09 144 1 Mirela Cini 

  2 Aida Gabeta 

Menaxhimi i riskut 
8.09 144 1 Eva Dhimitri 

 2 Iva Pendavinji 

Menaxhimi i ndryshimit 11.09  1 Gentisa Furxhi 
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2 Sonela Stillo 

Drejtimi marketing 
2.09 146 1 Oriola Theodhori 

2 Marenglena Hoxhaj 

Kontabilitet drejtimi 
9.09 141 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Anila Mançka 

Menaxhimi i shpërblimit 
10.09 125 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Gentisa Furxhi 

Menaxhimi strategjik 
9.09 141 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Mirela Cini 

Menaxhimi publik 
8.09 144 1 Eva Dhimitri 

FE 2 Iva Pendavinji 

Financa publike 
3.09 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Marsida Harremi 

Praktika 
12.09 135 1 Gentisa Furxhi 

FE 2 Sonela Stillo 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 
9.09 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Jorida Koçibelli 

Bazat e Marketingut 
2.09 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematika 1 
9.09 141 1 Lorena Margo 

FE 2 Klajdi Pllaha 

Hyrje në shkencën kompjuterike 
12.09 124  

FE 
1 Xhensila Morava 

2 Realb Kushe 

Komunikim Biznesi 
8.09 141  

FE 
1 Suela Gërdhe 

2 Emil Frashëri 

Histori e ekonomisë 
11.09 141  1 Eva Dhimitri 

       FE 2 Aida Gabeta 

Statistikë 1 
3.09 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Ilda Çota 

Bazat e programimit 
8.09 124 1 Marijon Pano 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Menaxhim Biznesi 
4.09 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Ligjet për Informaticienët e Biznesit 
10.09 141 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Gjuhë e Huaj 
10.09 125 1 Dorela Kaçauni 

 FE 2 Lorena Robo 
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“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Algoritmikë dhe strukturë të dhënash 
3.09 125 1 Realb Kushe 

 FE 2 Xhensila Morava 

Statistikë 2 
11.09 141 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frashëri 

Matematikë e Zbatuar 
4.09 141 1 Edlira Donefski 

FE 2 Ilda Çota 

Bazat e Financës 
10.09 141  

FE 
1 Kostandin Nasto 

2 Marsida Haremi 

Kontabilitet financiar 
9.09 141  

FE 
1 Frederik Çuçllari   

2 Genci Gjançi 

Programim i Orientuar në Objekt 
8.09 125  

FE 
1 Marijon Pano 

2 Xhensila Morava 

Teknologji Web-i 
11.09 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

Infrastruktura IT 
3.09 124 1 Erma Pema 

 FE 2 Marijon Pano 

Hyrje në bazën e të dhënave 
8.09 124 1 Dhori Beta 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Menaxhimi i operacioneve 
9.09 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Sipërmarrja 
2.09 141 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Marketingu në internet 
12.09 146 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Menaxhimi i sistemeve të Informacionit 
2.09 146 1 Marinela Teneqexhi  

  2 Gentisa Furxhi 

Programim JAVA 
11.09 124 1 Blerina Celiku 

  2 Xhensila Morava 

Programim në Web 
11.09 124 1 Rafail Prodani 

 2 Anxhela Feçanji 

Sistemet e Menaxhimit të databazë 
4.09 124 1 Dhori Beta 

2 Blerina Çeliku 

Ekonometri 
3.09 144 1 Emil Frashëri 

2 Suela Gërdhe 

Inteligjencë biznesi 
8.09 124 1 Dhori Beta 

 2 Blerina Çeliku 

Programim .Net 
4.09 124 1 Dhori Beta 

 FE 2 Realb Kushe 
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E-business 
9.09 141 1 Alma Zhilla 

FE 2 Iva Pendavinji 

Etika në Biznes 
2.09 146 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Inxhinieri Software 
10.09 124 1 Xhoena Duro 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

Praktikë 
12.09 125 1 Suela Gerdhe 

 FE 2 Aida Gabeta 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

E drejta civile 
10.09 141 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Eva Dhimitri 

Hyrje në Informatikë 
12.09 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Dhimitra Qirjo 

Matematikë Diskrete 
3.09 131 1 Ardit Agolli 

FE 2 Silvja Çobani 

Aftësi komunikimi 
2.09 131  

FE 
1 Suela Gërdhe 

2 Iva Pendavinji 

Programe të përpunimit të fjalës dhe 
prezantimit 

9.09 131  
FE 

1 Anxhela Fecanj 

2 Dhimitra Qirjo 

Gjuhë e huaj (Anglisht) 
8.09 131 1 Edlira Xega 

FE 2 Mitjana Trungu 

Administrim publik 
11.09 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Statistikë 
4.09 131 1 Monika Dishnica 

FE 2 Marinela Teneqexhi 

Kontabilitet 
4.09 131 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e menaxhimit 
8.09 144 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Sociologji 
10.09 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Sipërmarrja 
2.09 141 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Mirela Cini 

Excel 
11.09 124 1 Anxhela Feçanji 

FE 2 Xhensila Morava 

Parime etike 
4.09 125  

FE 
1 Gentisa Furxhi 

2 Sonela Stillo 



 

16 
 

Menaxhim projekti 
9.09 141  

FE 
1 Mirela Cini 

2 Aida Gabeta 

E-Biznes dhe Komunikimi Elektronik 
10.09 141 1 Alma Zhilla 

FE 2 Suela Gërdhe 

Planifikim i aktiviteteve 
3.09 125  

FE 
1 Marenglena Hoxhaj 

2  

Marrëdhënie Publike 
3.09 145 1 Landi Gushi 

 FE 2 Mamica Nene 

Organizimi i Informacionit dhe Baza e të 
Dhënave 

8.09 124 1 Xhensila Morava 

FE 2 Thomaida Bode 

Gjuhë e Huaj (Frëngjisht) 
12.09 141 1 Pavllo Cicko 

 FE 2 Fabiola Kadi 

Marrëdhënie me konsumatorin 
10.09 131 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Praktika Mësimore 
12.09 131 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

 

 

“Master Profesional” në “Administrim Biznesi”, Viti I  Ora 9:00 

Lënda 
Data Salla 

Komisioni i Provimit 

Sjellje Organizative 
2.09 131 1 Suela Gërdhe 

 FE 2  

Etika prof. në biznes për drej.ekzekut 
dhekontab. 

11.09 131 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2  

Qeverisja e Korporatave 
8.09 144 1 Sonela Stillo 

FE 2  

Menaxhimi i cilësisë 
4.09 131  

FE 
1 Aida Gabeta 

2  

Sistemet e informacionit të Menaxhimit 
3.09 144 

FE 
1 Marinela Teneqexhi 

2  

Lidershipi 
9.09 131  

FE 
1 Eva Dhimitri 

2  

Marrja e vendimeve menaxheriale 
10.09 144  1 Mirela Cini 

       FE 2  

Metodologji Kërkimi 
10.09 145 1 Gjergji Pendavinji 

 FE 2  

Biznesi Ndërkombëtar 
12.09 131 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2  

Ekonomiksi Menaxherial 
8.09 145 1 Emil Frashëri 

 FE 2  

 


